
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 октября 2023 г.   №  952-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в муниципальную программу
«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы»

В  соответствии  с  Порядком  принятия  решений  о  разработке  муниципальных
и ведомственных программ, их формирования и реализации, утвержденным постановлением
администрации муниципального образования «Город Новодвинск» от 25.07.2014 № 647-па,
руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа  Архангельской  области
«Город Новодвинск», администрация муниципального образования «Город Новодвинск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Утвердить прилагаемый Перечень изменений, которые вносятся в муниципальную

программу  «Управление  муниципальными  финансами  и  муниципальным  долгом
муниципального  образования  «Город  Новодвинск»  на  2021-2025  годы»,  утвержденную
постановлением  администрации  муниципального  образования  «Город  Новодвинск»
от  28.09.2018  №  599-па (в  редакции  постановлений  администрации  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  от  14.01.2021  №  7-па,  от  30.12.2021  №  819-па,
от  07.02.2022 № 60-па,  от  03.06.2022 № 489-па,  от  11.07.2022 № 646-па,  от  06.12.2022
№ 1325-па,от 27.02.2023 № 185-па, от 29.05.2023 № 519-па).

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования на официальном
сайте администрации муниципального образования «Город Новодвинск».

Исполняющий обязанности главы                                                                           М.Б. Хвостюк



ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
муниципального образования

«Город Новодвинск»
от   10 октября 2023 г.    №  952-па  

ПЕРЕЧЕНЬ
изменений, которые вносятся в муниципальную программу

«Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом
муниципального образования «Город Новодвинск» на 2021-2025 годы»,

утвержденную постановлением администрации муниципального образования
«Город Новодвинск» от 28.09.2018 № 599-па

1.Пункт 4 паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
4.Объемы и источники
финансирования реализации 
программы

местный бюджет - 106 207 тыс. руб.; 
областной бюджет - 0 руб.;
федеральный бюджет - 0 руб.;
внебюджетные фонды - 0 руб.;
итого: 106 207 тыс. руб. 

2.Пункт 4 паспорта подпрограммы № 1 изложить в следующей редакции:
4.Объемы и источники
финансирования реализации 
подпрограммы

местный бюджет - 35 462 тыс. руб.; 
областной бюджет - 0 руб.;
федеральный бюджет - 0 руб.;
внебюджетные фонды - 0 руб.;
итого: 35 462 тыс. руб. 



3.В перечне мероприятий муниципальной программы:
1)в подпрограмме № 1:
-строку 3.1 изложить в следующей редакции:

3.1.Обеспечение деятельности
финансового управления

финансовое
управление

местный
бюджет

33 799 6 310 6 803 8 396 6 020 6 270 создание условий для деятельности
финансового управления

по реализации муниципальной
программы

-строку 4.1 изложить в следующей редакции:
4.1.Исполнение судебных актов по искам
к муниципальному образованию
«Город Новодвинск», предусматривающих 
обращение взыскания на средства местного 
бюджета в порядке, предусмотренном 
законодательством Российской Федерации 

финансовое
управление

местный
бюджет

1 663 801 641 221 0 0 исполнение 100 процентов
судебных актов,

предусматривающих обращение
взыскания на средства местного

бюджета

-строку «Всего по подпрограмме № 1» изложить в следующей редакции:
Всего по подпрограмме № 1 местный

бюджет
35 462 7 111 7 444 8 617 6 020 6 270

2)строку «Всего по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
Всего по муниципальной программе 106 207 16 699 23 874 23 664 21 640 20 330


